
Список планів

Код 

предмета 

закупівлі 

відповідно 

до ДК 

021:2015

Конкретна назва предмета 

закупівлі

Код 

згід

но з 

КЕ

КВ 

(для 

бюд

жет

них 

кош

тів)

Розмір 

бюджетного 

призначення 

за 

кошторисом 

або 

очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі

Вал

юта 

про

цед

ури

Процедура 

закупівлі

Орієнтов

ний 

початок 

проведен

ня 

процедур

и 

закупівлі

Рік 

про

веде

ння 

про

цеду

ри

Джерело 

фінансування: 

тип

Джерело 

фінансуванн

я: сума

Ідентифі

катор 

проекту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

85140000-2

Послуги з проведення 

попереднього та періодичних 

медичних оглядів працівників, 

проведення 

психофізіологічної експертизи 

працівників певних категорій, 

проведення періодичних 

психіатричних оглядів 

працівників певних категорій 

КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР у 

2024 році (ДК 021-2015 

85140000-2 - Послуги у сфері 

охорони здоров’я різні) 1484737.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1484737.00 28721848

50410000-2

Технічне обслуговування 

технічних засобів пожежної 

сигналізації у будівлях 57600.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 57600.00 28728265

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ

Страница 1



Список планів

50410000-2

Технічне обслуговування 

технічних засобів пожежної 

сигналізації приміщень 

диспетчерської за адресою: 

м. Дніпро, бул. Слави, 32К 14400.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 14400.00 28728246

50410000-2

Технічне обслуговування 

технічних засобів пожежної 

сигналізації у будівлі за 

адресою вул. Максима Дія 2а 14400.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 14400.00 28728107

64210000-1

Послуги з перепрограмування 

на 2 канали GSM 

диспетчерських станцій 19800.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 19800.00 28715140

90510000-5

Послуги розбирання та 

подальшої утилізації та 

афінажу, списану техніку 

підприємства (комп'ютери, 

оргтехніку, блоки 

безперебійного живлення, 

монітори, електрообладнання 

і т.д.), які містять дрогоцінні 

матеріали 10000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 10000.00 28705883

71630000-3

Послуги огляду технічного 

стану комп'ютерного 

обладнання, оргтехніки, 

електрообладнання, 

побутового обладнання 5000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5000.00 28705751

72260000-5

Ліцензія на використання 

комп'ютерної програми Legal 

Solution Pro 69120.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 69120.00 28705227

Страница 2



Список планів

98310000-9

Послуги з прання і сухого 

чищення 49790.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49790.00 28704237

71630000-3

Державний технічний 

контроль об'єктів міського 

електротранспорту, що 

знаходяться на балансі 

Замовника 645588.80 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 645588.80 28697702

50330000-7

Послуги з дистанційного 

контролю працездатності 

Блоку оповіщення БО-FM-04-

C (2 шт.) 5472.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5472.00 28692589

71520000-9

Виконання технічного нагляду 

по об’єкту: «Капітальний 

ремонт трамвайної колії на 

перехресті просп. Богдана 

Хмельницького – вул. Шинної 

у м. Дніпрі» 178071.60 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 178071.60 28686352

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 5411000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5411000.00 28667979

31710000-6

Електронне обладнання для 

капітального ремонту 

рухомого складу (Код ДК 

021:2015 - 31710000-6 - 

Електронне обладнання) 3625000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3625000.00 28667955

44550000-0

Пружини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 44550000-0 - Пружини) 3194000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3194000.00 28667837

Страница 3



Список планів

71520000-9

Виконання технічного нагляду 

по об’єкту: «Реконструкція 

трамвайної лінії по вул. 

Михайла Грушевського (в 

районі будинку № 85)» 204817.68 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 204817.68 28686202

45450000-6

Виконання робіт по об’єкту 

«Реконструкція трамвайної 

лінії по вул. Михайла 

Грушевського (в районі 

будинку № 85)» 13766582.40 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 13766582.40 28686071

45450000-6

Виконання робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Богдана 

Хмельницького – вул. Шинної 

у м. Дніпрі» 11905185.60 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 11905185.60 28685915

24320000-3

Газ стиснений природний 

метан (ДК 021:2015 - 

24320000-3 - Основні 

органічні хімічні речовини) 4240000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4240000.00 28639652

90910000-9

Послуги з проведення 

прибирання та хімічної чистки 

рухомого складу КП 

«Дніпровський 

електротранспорт» ДМР (ДК 

021:2015: 90910000-9 - 

Послуги з прибирання) 6990200.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 6990200.00 28638901

44220000-8

Металопластикові вироби м. 

Дніпро, проспект Богдана 

Хмельницького, 31А 49704.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49704.00 28586691

Страница 4



Список планів

45260000-7

Поточний ремонт покрівель 

на об’єктах КП «Дніпровський 

електротранспорт» ДМР в 

2024 році у м. Дніпро (код ДК 

021:2015 – 45260000-7 - 

Покрівельні роботи та інші 

спеціалізовані будівельні 

роботи) 2843898.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2843898.00 28550960

90510000-5

Захоронення твердих 

побутових, будівельних 

відходів або твердих 

промислових відходів IV 

класу небезпеки на 

виконання вимог Закону 

України «Про відходи» № 

187/98-ВР від 05.03.1998 р 

(ДК 021-2015 - 90510000-5 - 

Утилізація/видалення сміття 

та поводження зі сміттям) 690666.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 690666.00 28550410

45450000-6

Поточний ремонт споруди 

(літера Г-1) за адресою: 

просп. Богдана 

Хмельницького, 31А у м 

Дніпро (код ДК 021:2015 – 

45450000-6 - Інші 

завершальні будівельні 

роботи) 64713.52 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 64713.52 28549510

50530000-9

Послуги з сервісного 

обслуговування 

суперконденсаторів на 

рухомому складі (код ДК 

021:2015 - 50530000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

техніки) 1380000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1380000.00 28516778

Страница 5



Список планів

50110000-9

Послуги з діагностування 

електронного обладнання 

тролейбусів (код ДК 021:2015 

– 50110000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 2826280.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2826280.00 28516756

31710000-6

Електронне обладнання для 

тролейбусів з автономним 

ходом (Код ДК 021:2015 - 

31710000-6 - Електронне 

обладнання) 1436800.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1436800.00 28515962

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3568000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3568000.00 28516153

50410000-2

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

вимірювальних 

випробувальних і 

контрольних приладів, згідно 

чинного законодавства 

України (ДК 021-2015 - 

50410000-2 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

вимірювальних, 

випробувальних і 

контрольних приладів) 991788.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 991788.00 28463289

72310000-1

Послуги з обробки даних, 

постачання, видачі та 

обслуговування 

кваліфікованих сертифікатів 

відкритих ключів КЕП 1980.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1980.00 28414755

Страница 6



Список планів

42520000-7

Фланці вентиляційних 

установок 7840.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 7840.00 28383462

50410000-2

Заміна акумуляторної батареї 

12 В 7,2 Аг пожежної 

сигналізації за адресою місто 

Дніпро, узв. Селянський 

Гуртожиток - вул. 

Холодильна, 8 1400.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1400.00 28337252

71630000-3

Проведення експертного 

обстеження та позачергового 

повного технічного оглядк 

підіймальних споруд, згідно 

чинного законодавства 

України (ДК 021-2015 - 

71630000-3 - Послуги з 

технічного огляду та 

випробовувань) 242757.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 242757.00 28325487

09310000-5

«КОД ДК 021:2015 09310000-

5 - ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГІЯ 

(ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГІЯ 

(активна))» 2610 383714670.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023 Місцевий бюджет ########### 28325485

34980000-0

Разові, одноденні, проїзні 

квитки, комбіновані квитки 

для проїзду в міському 

транспорті та штрафні 

квитанції (код ДК 021:2015 – 

34980000-0 - Транспортні 

квитки) 2490000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2490000.00 28305728

73110000-6

Проведення лабораторних 

випрбувань двох партій (10 

штук) засобів індивідуального 

захисту органів дихання - 

фільтруючих протигазів 2747.04 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2747.04 28305457

Страница 7



Список планів

90510000-5

Послуги пов’язані із 

передачею відходів для 

подальшої їх утилізації, 

знешкодження, знищення 

згідно вимог Закону України 

«Про відходи» № 187/98-ВР 

від 05.03.1998 р (ДК 021-2015 

- 90510000-5 - 

Утилізація/видалення сміття 

та поводження зі сміттям) 126000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 126000.00 28249649

72250000-2

Щомісячні послуги з 

підтримки існуючої системи 

моніторингу та послуги, 

пов’язані з постачанням 

технології з диспетчеризації 

транспорту в реальному 

режимі часу (код ДК 021:2015 - 

72250000-2 - Послуги, 

пов’язані із системами та 

підтримкою) 4460400.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4460400.00 28248546

72250000-2

Послуги з управління даними 

(код ДК 72250000-2 Послуги, 

пов'язані із системами та 

підтримкою) 1470000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1470000.00 28248392

80522000-9

Тематичний семінар на тему: 

"Медичні огляди. Медичне 

забезпечення безпеки 

дорожнього руху. Організація 

та порядок проведення 

щозмінних перед рейсових та 

після рейсових медичних 

оглядів водіїв транспортних 

засобів" 3000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3000.00 28253265

Страница 8



Список планів

79950000-8

Послуги з організації та 

забезпечення участі 

представників Замовника у 

нараді керівників підприємств 

міського електротранспорту 16000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 16000.00 28232961

90510000-5

Захоронення твердих 

побутових, будівельних 

відходів або твердих 

промислових відходів IV 

класу небезпеки на 

виконання вимог Закону 

України «Про відходи» № 

187/98-ВР від 05.03.1998 р 

(ДК 021-2015 - 90510000-5 - 

Утилізація/видалення сміття 

та поводження зі сміттям) 690666.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 690666.00 28230157

31710000-6

Комплекти відео-реєстрації 

для автобусів (Код ДК 

021:2015 - 31710000-6 - 

Електронне обладнання) 540000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 540000.00 28227591

34320000-6

Дизельні обігрівачі (ДК 021-

2015 - 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 326295.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 326295.00 28227101

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 2886550.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2886550.00 28224977

Страница 9



Список планів

50110000-9

Послуги з капітального 

ремонту кузовів автобусів 

(код ДК 021:2015 – 50110000-

9 - Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 3600000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3600000.00 28224227

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 1685770.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1685770.00 28222936

72230000-6

Послуги з доопрацювання 

сайту (код ДК 72230000-6 

Послуги з розробки 

програмного забезпечення на 

замовлення) 15167.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 15167.00 27876151

42410000-3

Стандартні деталі та вузли 

підіймальних споруд (код ДК 

021:2015 – 42410000-3 - 

Підіймально-

транспортувальне 

обладнання) 2783602.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2783602.00 28202344

34630000-2

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 3210 4735000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.12.2023 2023 Місцевий бюджет 4735000.00 28194667

32320000-2

Телевізійне й аудіовізуальне 

обладнання 17258.35 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.12.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 17258.35 28188455

Страница 10



Список планів

15510000-6

Молоко (жирність 2,5%) (ДК 

021-2015 - 15510000-6 - 

Молоко та вершки) 377000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 377000.00 28155437

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 984000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 984000.00 28155283

31650000-7

Ізоляційні матеріали для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31650000-7 - 

Ізоляційне приладдя) 3786000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3786000.00 28155097

50410000-2

Послуги з параметризації 

багатофункціонального 

електронного лічильника за 

ініціативою замовника; 

позачергова технічна 

перевірка правильності 

роботи (перевірка схеми 

вмикання) (0,38 КВ включено 

через вимірювальні 

трансформатори струму) 

розрахункової точки обліку 

електроенергії за ініціативою 

замовника 6368.76 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 6368.76 28126321

Страница 11



Список планів

80510000-2

Послуги щодо організації 

проходження курсу з 

підвищення професійної 

кваліфікації для 

уповноважених та 

відповідальних осіб за 

перевірку та випуск технічно-

справних і укомплектованих 

колісних транспортних 

засобів відповідно до вимог 

чинних нормативно-правових 

актів 2600.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2600.00 28066315

80510000-2

Атестація фахівців з РТ 

методу НК на 2 рівень 

кваліфікації в одному секторі 

виробництва 3078.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3078.00 28054818

45260000-7

Поточний ремонт покрівель 

на об’єктах КП «Дніпровський 

електротранспорт» ДМР в 

2023 році у м. Дніпро 

(додаткові роботи) (код ДК 

021:2015 – 45260000-7 - 

Покрівельні роботи та інші 

спеціалізовані будівельні 

роботи) 20601.67 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 20601.67 28042855

80510000-2

Послуги організаційного 

характеру, пов'язані зі 

створенням у навчальних 

закладах відповідної 

нормативної бази до вимог 

ліцензування, атестації та 

акредитації 1502.76 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1502.76 28042680

44530000-4

Кріпильні деталі для ремонту 

рухомого складу та 

обладнання (ДК 021-2015 - 

44530000-4 - Кріпильні 

деталі) 854000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 854000.00 28014624

Страница 12



Список планів

42660000-0

Дизельний зварювальний 

агрегат для ремонту 

трамвайної колії (ДК 021-2015 

- 42660000-0 - Інструменти 

для паяння м’яким і твердим 

припоєм та для зварювання, 

машини та устаткування для 

поверхневої термообробки і 

гарячого напилювання) 1488780.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1488780.00 27987251

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1159000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1159000.00 27987241

50530000-9

Послуги з експлуатації 

об'єкта газопостачання 1251.04 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1251.04 27986478

90510000-5

Захоронення твердих 

побутових, будівельних 

відходів або твердих 

промислових відходів IV 

класу небезпеки на 

виконання вимог Закону 

України «Про відходи» № 

187/98-ВР від 05.03.1998 р 

(ДК 021-2015 - 90510000-5 - 

Утилізація/видалення сміття 

та поводження зі сміттям) 690666.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 690666.00 27966343

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 4997000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4997000.00 27941626

Страница 13



Список планів

32320000-2 Аудіовізуальне обладнання 47572.22 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 47572.22 27924345

33600000-6 Розчини 9912.80 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 9912.80 27919551

09120000-6 Постачання природного газу 60671.13 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 60671.13 27901033

50110000-9

Аварійний ремонт блоку 

мікроклімату тролейбусу 2003 

(код ДК 021:2015 – 50110000-

9 - Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 284740.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 284740.00 27891405

31110000-0

Електродвигун для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31110000-0 - 

Електродвигуни) 1492000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1492000.00 27875604

42660000-0

Дизельний зварювальний 

агрегат для ремонту 

трамвайної колії (ДК 021-2015 

- 42660000-0 - Інструменти 

для паяння м’яким і твердим 

припоєм та для зварювання, 

машини та устаткування для 

поверхневої термообробки і 

гарячого напилювання) 1488780.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1488780.00 27848530

Страница 14



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1159000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1159000.00 27848082

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 33160.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 33160.00 27825213

44510000-8

Знаряддя різне (код ДК 

021:2015 – 44510000-8 - 

Знаряддя) 36901.38 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 36901.38 27825196

50110000-9

Послуги з капітальнго 

ремонту силових агрегатів та 

трансмісії автобусів (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 1670500.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1670500.00 27816235

71240000-2

Здійснення авторського 

нагляду по об’єкту 

«Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Дмитра 

Яворницького - вул. Михайла 

Грушевського у м. Дніпрі» 21360.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 21360.00 27815087

79980000-7

Передоплата періодичного 

видання - газета "Наше місто" 12095.20 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 12095.20 27811002

Страница 15



Список планів

45260000-7

Аварійно-поточний ремонт 

покрівлі виробничо-

побутового корпусу (літера Ї-

2) за адресою: просп. Сергія 

Нігояна, 49 у м. Дніпро 393779.59 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 393779.59 27794731

50531200-8

Технічне обслуговування 

системи газопостачання та 

газового обладнання (крім 

ВОГ) 11924.69 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 11924.69 27794617

31210000-1

Система захисту, моніторингу 

і перетворення напруги (код 

ДК 021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 4690000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4690000.00 27766726

34390000-7

Гусенична стрічка (Код ДК 

021:2015: 34390000-7 

Приладдя до тракторів) 1272000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1272000.00 27514364

90710000-7

Обґрунтування потреб у воді 

з визначенням індивідуальної 

питомої балансової норми 

водопостачання та 

водовідведення на одиницю 

продукції в структурному 

підрозділі: Депо №1 КП 

"Дніпровський 

електротранспорт" ДМР та 

погодження з РОВР у 

Дніпропетровській області 20000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 20000.00 27750489

Страница 16



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3100000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3100000.00 27704821

39810000-3

Герметик для ремонту 

рухомого складу (Код ДК 

021:2015 - 39810000-3 - 

Ароматизатори та воски) 2092000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2092000.00 27701539

31730000-2

Обладнання для ремонту 

тролейбусів (код ДК 021:2015 

– 31730000-2 - 

Електротехнічне обладнання) 2270000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.11.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2270000.00 27701532

98110000-7

Послуги по видачі 

рекомендацій з питань 

обгрунтування потреби у воді 

на 2024 рік 2308.20 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2308.20 27693787

45330000-9

Аварійно-поточний ремонт 

вентиляційної системи 

споруди (літера Г-1) за 

адресою: просп. Богдана 

Хмельницького, 31А у м. 

Дніпро 48860.19 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 48860.19 27680363

80520000-5

Консультаційні послуги, 

пов'язані з підготовкою 

документів щодо атестації 

підприємства і розробці і 

погодженню комплексних 

кваліфікаційних завдань та 

варіантів контроьних робіт з 

2(двох) професій 3255.98 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3255.98 27678439

Страница 17



Список планів

71350000-6

Розпломбування і 

пломбування вузла обліку 

або його частини (0,38 КВ 

включено через вимірювальні 

трансформатори струму) 

розрахункової точки обліку 

електроенергії за ініціативою 

замовника 577.84 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 577.84 27671450

44220000-8 Металопластикові вироби 28761.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 28761.00 27653053

71350000-6

Розпломбування і 

пломбування вузла обліку 

або його частини 

однофазного (0,22КВ) 

електролічильника за 

ініціативою замовника 497.38 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 497.38 27636828

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 4168000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4168000.00 27627441

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 4474000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4474000.00 27627084

Страница 18



Список планів

72250000-2

Послуги з управління даними-

доопрацювання систем (код 

ДК 72250000-2 Послуги, 

пов'язані із системами та 

підтримкою) 75670.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 75670.00 27624182

31710000-6

Цифровий пристрій 

віддаленого відображення 

інформації щодо графіків 

руху транспорту (код за ДК 

021:2015 – 31710000-6 

Електронне обладнання) 272500.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 272500.00 27624069

39710000-2

Опалювальне обладнання 

для ремонту рухомого складу 

(ДК 021-2015 - 39710000-2 - 

Електричні побутові прилади) 1707700.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1707700.00 27595016

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 1631000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1631000.00 27595043

31730000-2

Комплект обладнання для 

автономного ходу не менше 

20 км (код ДК 021:2015 – 

31730000-2 - Електротехнічне 

обладнання) 2066900.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2066900.00 27580898

31220000-4

Запасні частини для ремонту 

контактної мережі (ДК 021-

2015 - 31220000-4 - Елементи 

електричних схем) 1966000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1966000.00 27559347

Страница 19



Список планів

31430000-9

Акумулятори для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31430000-9 - Електричні 

акумулятори) 1979920.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1979920.00 27559331

71520000-9

Виконання технічного нагляду 

по об’єкту: «Капітальний 

ремонт трамвайної колії на 

перехресті просп. Дмитра 

Яворницького – вул. Михайла 

Грушевського у м. Дніпрі» 241784.40 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 241784.40 27551436

45450000-6

Виконання робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Дмитра 

Яворницького – вул. Михайла 

Грушевського у м. Дніпрі» 16109782.80 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 16109782.80 27551275

14620000-3

Металопрокат для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 14620000-3 - Сплави) 874986.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 874986.00 27544329

42520000-7

Електроручний вентилятор 

(код за ДК 021:2015 – 

42520000-7 - Вентиляційне 

обладнання) 949000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 949000.00 27521936

24950000-8

Хімічна продукція для 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 24950000-8 - Спеціалізована 

хімічна продукція) 3190267.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3190267.00 27514559

Страница 20



Список планів

44110000-4

Профільний металопрокат 

(ДК 021-2015 - 44110000-4 - 

Конструкційні матеріали) 348545.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 348545.00 27514141

70330000-3

Послуги з управління 

Багатоквартирним будинком 274.21 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 274.21 27487225

71320000-7

Проектно-вишукувальні 

роботи по об'єкту: 

«Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на мосту № 1 

через р. Дніпро в м. Дніпрі» 

(код ДК 021:2015 – 71320000-

7 - Послуги з інженерного 

проектування) 1514930.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1514930.00 27479515

71320000-7

Проектно-вишукувальні 

роботи по об'єкту: 

«Капітальний ремонт 

трамвайної лінії від пл. 

Старомостової до мосту № 1 

через р. Дніпро в м. Дніпрі» 

(код ДК 021:2015 – 71320000-

7 - Послуги з інженерного 

проектування) 659530.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 659530.00 27479303

71320000-7

Проектно-вишукувальні 

роботи по об'єкту: 

«Капітальний ремонт 

трамвайної лінії від будинку 

№ 129 по вул. Каруни до 

мосту № 1 через р. Дніпро в 

м. Дніпрі» (код ДК 021:2015 – 

71320000-7 - Послуги з 

інженерного проектування) 790325.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 790325.00 27477090

Страница 21



Список планів

71350000-6

Пломбування вузла обліку 

або його частини (0,38 кВ 

включено через вимірювальні 

трансформатори струму) 

розрахункової точки обліку 

електроенергії (м. Дніпро, 

вул. Холодильна,2) 556.75 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 556.75 27471168

71350000-6

Пломбування вузла обліку 

або його частини (0,38 кВ 

включено через вимірювальні 

трансформатори струму) 

розрахункової точки обліку 

електроенергії (м. Дніпро, вул 

Миколи Руденка,67) 556.75 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 556.75 27470757

90460000-9

Послуги зі збирання, 

перевезення рідких відходів 3340.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3340.00 27467516

44540000-7 Ланцюги 19640.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 19640.00 27459427

73110000-6

Послуги з проведення 

комісійної судово-медичної 

експертизи відповідно до 

ухвали Днпровського 

Ареляційного суду від 11 

вересня 2023 року (у справі 

№199/7265/20, провадження 

№22-ц/803/252/23) 8955.52 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 8955.52 27458360

Страница 22



Список планів

31150000-2

Трансформаторно-зарядний 

пристрій для ремонту 

снігоочисників (код ДК 

021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 753000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 753000.00 27452588

50110000-9

Ремонт мобільного 

підйомника (автопідйомник 

АП-17А) (код ДК 021:2015 – 

50110000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 215000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 215000.00 27417428

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 3454778.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3454778.00 27399058

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 2365455.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2365455.00 27379781

42520000-7

Електроручний вентилятор 

(код за ДК 021:2015 – 

42520000-7 - Вентиляційне 

обладнання) 949000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 949000.00 27359538

50110000-9

Відновлювальний ремонт 

мобільного підйомника 

(автопідйомник АП-18-10 на 

шасі ГАЗ - 33098 ДУЕТ) (код 

ДК 021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 640200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 640200.00 27356141

Страница 23



Список планів

71530000-2

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Дмитра 

Яворницького - вул. Михайла 

Грушевського у м . Дніпрі" 38402.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 38402.00 27356190

45450000-6

Додаткові роботи по об'єкту 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко". Коригування (код 

ДК 021:2015 – 45450000-6 - 

Інші завершальні будівельні 

роботи) 182150.46 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 182150.46 27336643

44510000-8

Знаряддя різне (код ДК 

021:2015 – 44510000-8 - 

Знаряддя) 1340444.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1340444.00 27323252

31210000-1

Електрична апаратура для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 5313000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5313000.00 27322233

Страница 24



Список планів

34390000-7

Гусенична стрічка (Код ДК 

021:2015: 34390000-7 

Приладдя до тракторів) 1272000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1272000.00 27322751

24950000-8

Наповнювач 

твердозмащувальний(ДК 021-

2015 - 24950000-8 - 

Спеціалізована хімічна 

продукція) 94884.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 94884.00 27286339

31150000-2

Елементи живлення для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 2742000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2742000.00 27286329

31160000-5

Частини електродвигунів для 

ремонту рухомого складу (ДК 

021:2015 - 31160000-5 - 

Частини електродвигунів, 

генераторів і 

трансформаторів) 1214000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1214000.00 27286321

71320000-7

Послуги по узгодженню 

робочого проекту 

"Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на перехресті 

просп. Дмитра Яворницького - 

вул. Михайла Грушевського у 

м. Дніпрі" 1554.95 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.10.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1554.95 27283310

22900000-9

Бланки документів про 

професійно-технічну освіту - 

дипломи, свідоцтва та 

додатки до них 897.60 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 897.60 27268127

Страница 25



Список планів

45330000-9

Поточний ремонт внутрішньої 

системи водопостачання і 

водовідведення в будівлі 

ідальні (літера Ж-2) за 

адресою: просп. Сергія 

Нігояна, 49 у м. Дніпро (код 

ДК 021:2015 – 45330000-9 - 

Водопровідні та санітарно-

технічні роботи) 117102.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 117102.00 27256565

50110000-9

Ремонт автопідйомника (код 

ДК 021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 241333.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 241333.00 27238388

71320000-7

Послуги з узгодження 

проектної документації без 

видачі технічних умов: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на перехресті 

просп. Дмитра Яворницького - 

вул. Михайла Грушевського у 

м. Дніпрі" 2582.17 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2582.17 27234770

31210000-1

Обладнання для ремонту 

контактної мережі (код ДК 

021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 3615000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3615000.00 27219812

50110000-9

Ремонт автопідйомника (код 

ДК 021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 704707.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 704707.00 27204289

Страница 26



Список планів

44110000-4

Плита дорожня 

залізобетонна, бордюр 

залізобетонний (ДК 021-2015 - 

44110000-4 - Конструкційні 

матеріали) 2609300.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2609300.00 27202712

72310000-1

Послуги з обробки даних, 

видачі сертифікатів, 

перевидача до закінчення 

строку чинності такого 

сертифікату та їх 

обслуговування (послуги 

КЕП) 594.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 594.00 27148643

71630000-3

Перевірка та прочистка 

вентиляційних каналів у 

гуртожитку №2 за адресою 

вул. Холодильна, 8 у кількості 

8 одиниць; гуртожиток №5 за 

адресою вул. М. Руденко, 106 

у кількості 36 одиниць 4400.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4400.00 27123059

50340000-0

Послуги з ремонту локальних 

об'єктів Замовника (код ДК 

50340000-0 Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

аудіовізуального та оптичного 

обладнання) 332667.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 332667.00 27118354

31730000-2

Запасні частини для ремонту 

існуючих інформаційних 

табло (код ДК 021:2015 – 

31730000-2 - Електротехнічне 

обладнання) 22200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 22200.00 27107386

Страница 27



Список планів

42520000-7

Вентилятори (код за ДК 

021:2015 – 42520000-7 - 

Вентиляційне обладнання) 66811.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 66811.00 27104377

42520000-7

Електроручний вентилятор 

ЕРВ – 49, 

фільтровентиляційний 

агрегат типу ФВА – 49 тип 3 

(код за ДК 021:2015 – 

42520000-7 - Вентиляційне 

обладнання) 936000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 936000.00 27103993

31150000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 3281000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3281000.00 27085929

71900000-7

Вимірювання показників 

якості поверхневих, 

підземних, зворотних і стічних 

вод 11064.02 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 11064.02 27085521

51110000-6

Послуги з налаштування 

систем охоронної сигналізації 

для господарської діяльності 

Замовника 9648.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 9648.00 27084913

71240000-2

Здійснення авторського 

нагляду по об’єкту 

«Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Богдана 

Хмельницького - вул. Леоніда 

Стромцова у м. Дніпрі» 13500.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 13500.00 27084511

Страница 28



Список планів

80510000-2

Послуги щодо організації 

проходження курсу з 

підвищення професійної 

кваліфікації для 

уповноважених та 

відповідальних осіб за 

перевірку та випуск технічно-

справних і укомплектованих 

колісних транспортних 

засобів відповідно до вимог 

чинних нормативно-правових 

актів 28600.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 28600.00 27074154

45330000-9

Аварійно-поточний ремонт 

внутрішньої системи 

водопостачання в прибудові 

до адміністративної будівлі 

(літера АIV-1, АIII-1, АII-1, АI-

1) РБУ за адресою: вул. 

Миколи Руденка, 67Г у м. 

Дніпро (додаткові роботи) 58097.82 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 58097.82 27048993

71350000-6

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Богдана 

Хмельницького та вул. 

Шинної у м. Дніпрі" 31041.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 31041.00 27048608

Страница 29



Список планів

71350000-6

Експертиза підприємства 

щодо спроможності 

виконання робіт підвищеної 

небезпеки для Депо №2 30000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 30000.00 27048407

31220000-4

Елементи електричних схем 

для ремонту рухомого складу 

(код ДК 021:2015 – 31220000-

4 - Елементи електричних 

схем) 2918000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2918000.00 27027789

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2545000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2545000.00 27029635

85140000-2

Послуги дослідження грунту 

та атмосферного повітря 5985.60 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5985.60 27030842

71350000-6

Позачергова технічна 

перевірка правильності 

роботи (перевірка схеми 

вмикання)(0,38 КВ включено 

черех вимірювальні 

трансформатори струму) 

однотарифної розрахункової 

точки обліку електроенергії 1951.06 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1951.06 27010689

44310000-6

Вироби з дроту для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 44310000-6 - 

Вироби з дроту) 4300000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4300000.00 26992784

Страница 30



Список планів

42510000-4

Фільтр-поглинач ФП-100У, 

фільтр-поглинач ФП-300 (код 

ДК 021:2015 – 42510000-4 - 

Теплообмінники, 

кондиціонери повітря, 

холодильне обладнання та 

фільтрувальні пристрої) 4315000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4315000.00 26992769

30190000-7

Штампи (код ДК 021:2015 – 

30190000-7 - Офісне 

устаткування та приладдя 

різне) 49845.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49845.00 26977540

50110000-9

Ремонт автопідйомника (код 

ДК 021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 704707.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 704707.00 26975813

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1567000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1567000.00 26975992

79130000-4

Реєстрація, перереєстрація 

транспортних засобів усіх 

категорій з видачею 

свідоцтва про реєстрацію та 

присвоєнням буквенно-

цифрової комбінації 

номерних знаків 9715.42 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 9715.42 26975652

39540000-9

Стропи; Канати (код ДК 

021:2015 – 39540000-9 - 

Вироби різні з канату, 

мотузки, шпагату та сітки) 1749698.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1749698.00 26955420

Страница 31



Список планів

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 3486900.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3486900.00 26928863

50530000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

пристроїв (код ДК 021:2015 - 

50530000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування техніки) 958000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 958000.00 26928729

19510000-4

Пластина захисна для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 19510000-4 - 

Гумові вироби) 208000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 208000.00 26928144

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1715000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1715000.00 26927598

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 3338000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3338000.00 26927445

Страница 32



Список планів

71530000-2

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко". Коригування 20979.42 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 20979.42 26919888

90460000-9

Послуги зі збирання, 

перевезення рідких відходів 5010.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5010.00 26919290

42520000-7

Електроручний вентилятор 

ЕРВ – 49, 

фільтровентиляційний 

агрегат типу ФВА – 49 тип 3 

(код за ДК 021:2015 – 

42520000-7 - Вентиляційне 

обладнання) 936000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 936000.00 26902881

50110000-9

Ремонт автопідйомника (код 

ДК 021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 241333.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 241333.00 26901125

34920000-2

Дорожня сіль для посипання 

трамвайної колії (код ДК 

021:2015 – 34920000-2 - 

Дорожнє обладнання) 122360.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 122360.00 26889343

Страница 33



Список планів

45450000-6

Поточний ремонт споруди 

(літера Г-1) за адресою: 

просп. Богдана 

Хмельницького, 31А у м 

Дніпро (код ДК 021:2015 – 

45450000-6 - Інші 

завершальні будівельні 

роботи) 858800.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 858800.00 26876434

42510000-4

Фільтр-поглинач ФП-100У, 

фільтр-поглинач ФП-300 (код 

ДК 021:2015 – 42510000-4 - 

Теплообмінники, 

кондиціонери повітря, 

холодильне обладнання та 

фільтрувальні пристрої) 4315000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4315000.00 26861916

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1536000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1536000.00 26861572

34940000-8

Полімерно-композитні шпали 

для капітального ремонту 

стрілочних переводів (ДК 

021:2015 - 34940000-8 - 

Залізничне обладнання) 374720.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 374720.00 26844036

45450000-6

Виконання робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Богдана 

Хмельницького - вул. Леоніда 

Стромцова у м. Дніпрі» 10069416.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 10069416.00 26842163

Страница 34



Список планів

71520000-9

Виконання технічного нагляду 

по об’єкту «Капітальний 

ремонт трамвайної колії на 

перехресті просп. Богдана 

Хмельницького - вул. Леоніда 

Стромцова у м. Дніпрі» 150825.60 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 150825.60 26841952

50110000-9

Аварійний ремонт системи 

керування зарядної станції 

RGZP-180kW/850V-EN 250000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 250000.00 26822742

71900000-7

Лабораторні дослідження 

умов праці з визначенням 

шкідливих та небезпечних 

факторів процесу праці на 

визначених робочих місцях 

працівників відповідно до 

гігієнічної класифікації праці 

за показниками шкідливості 

та небезпечності факторів 

виробничого середовища, 

важкості та напруженості 

трудового процесу, (в 

кількості 15 робочих місць 

Депо №1 КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, вул.Холодильна,2; 

Автотранспортне 

підприємства КП 

"Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, вул. Бориса Кротова, 

15 а) 16200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 16200.00 26799210

Страница 35



Список планів

09210000-4

Оливи індустріальні, 

мінеральні, І-20А, 20л 2247.00 UAH

Запит (ціни) 

пропозицій 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2247.00 26798887

09210000-4 Мастильні матеріали 3575991.96 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 19.09.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3575991.96 26798288

09210000-4 Оливи індустріальні 0.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 01.08.2023 2023 Інше 0.00 26798676

71240000-2

Здійснення авторського 

нагляду по об'єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на перехресті 

вул.Леваневського - просп. 

Сергія Нігояна у м. Дніпрі" 21360.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 21360.00 26775833

18140000-2 Аксесуари до робочого одягу 99991.89 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 99991.89 26774727

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

автомобільної та тракторної 

техніки (ДК 021-2015 - 

34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3105000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3105000.00 26773093

Страница 36



Список планів

80510000-2

Послуги учбових курсів 

підготовки немедичних 

працівників навичкам з 

надання домедичної 

допомоги з видачей 

посвідчення згідно постанови 

КМУ №1115 від 21 листопада 

2012 року 15300.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 15300.00 26749991

80510000-2

Послуги проходження курсів з 

підвищення професійної 

кваліфікації на тему: 

"Організіція та здійснення 

перевезень пасажирів та 

вантажів на автомобільному 

транспорті за видом 

діяльності (робіт): внутрішні 

перевезення пасажирів та 

вантажів" 2500.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2500.00 26749742

71520000-9

Виконання технічного нагляду 

по об’єкту «Капітальний 

ремонт трамвайної лінії на 

перехресті вул. 

Леваневського – просп. 

Сергія Нігояна у м. Дніпрі» 

(код ДК 021:2015 – 71520000-

9 - Послуги з нагляду за 

виконанням будівельних 

робіт) 235894.80 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 235894.80 26730062

31520000-7

Світильники та 

освітлювальна арматура (код 

ДК 021:2015 – 31520000-7 - 

Світильники та 

освітлювальна арматура) 560000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 560000.00 26730427

50110000-9 Ремонт автопідйомника 241333.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 241333.00 26727707

Страница 37



Список планів

45450000-6

Виконання робіт по об’єкту 

«Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на перехресті 

вул. Леваневського – просп. 

Сергія Нігояна у м. Дніпрі» 

(код ДК 021:2015 – 45450000-

6 - Інші завершальні 

будівельні роботи) 15748206.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 15748206.00 26727139

44110000-4

Профільний металопрокат 

для ремонту рухомого складу 

(ДК 021-2015 - 44110000-4 - 

Конструкційні матеріали) 2209204.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2209204.00 26702967

18140000-2 Рукавички діелектричні 230300.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 17.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 230300.00 26688969

80510000-2

Спеціальне навчання з 

безпечного виконання робіт 

бензопилами; НПАОП 0.00-

1.15-07 (п. 6.5 Вимоги 

безпеки під час виконання 

робіт на висоті з 

підйомником); "Правил 

охорони праці під час 

проведення робіт з 

видалення дерев і пеньків у 

населених пунктах України" 

НПАОП 02.0-1.08-95 18200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 18200.00 26686497

14620000-3

Металопрокат для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 14620000-3 - Сплави) 3084521.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3084521.00 26670629

Страница 38



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2515000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2515000.00 26670622

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 1482000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1482000.00 26670544

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 1192000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1192000.00 26653719

31210000-1

Датчик для ремонту рухомого 

складу (код ДК 021:2015 – 

31210000-1 - Електрична 

апаратура для комутування 

та захисту електричних кіл) 146000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 146000.00 26653635

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1482000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1482000.00 26653613

Страница 39



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

автобусів (МАЗ, Volvo, 

ЛАЗ)(ДК 021-2015 - 34320000-

6 - Механічні запасні частини, 

крім двигунів і частин 

двигунів) 4514000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4514000.00 26653511

71350000-6

Пломбування/розпломбуванн

я вузла обліку або його 

частини однотарифного 

трифазного (0.38 кв прямого 

включення) розрахункового 

лічильника 346.60 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 346.60 26653304

31320000-5

Ізольовані дроти та кабелі 

для капітального ремонту 

рухомого складу та 

виконання аварійних 

ремонтів (код ДК 021:2015 - 

31320000-5 - 

Електророзподільні кабелі) 2685000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2685000.00 26638847

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3365000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3365000.00 26638062

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 830000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 830000.00 26638049

44190000-8

Матеріали оздоблення 

салону для капітального 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 44190000-8 - 

Конструкційні матеріали різні) 2312800.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2312800.00 26609124

Страница 40



Список планів

45230000-8

Влаштування проколу для 

аварійного ремонту мережі 

водопостачання за адресою 

вул. Миколи Руденко, 67 Г у 

м. Дніпро 35194.30 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 35194.30 26591910

14720000-4

Алюмінієвий профіль, полоса, 

кутник та кольоровий прокат 

для капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021:2015 

- 14720000-4 - Алюміній, 

нікель, скандій, титан і 

ванадій) 1341080.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1341080.00 26590984

50110000-9

Аварійний ремонт блоку 

мікроклімату тролейбусу 1015 

(Код ДК 021-2015: 50110000-9 

- Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 49340.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49340.00 26586798

45330000-9

Аварійно-поточний ремонт 

внутрішньої системи 

водопостачання в прибудові 

до адміністративної будівлі 

(літера АIV-1, АIII-1, АII-1, АI-

1) РБУ за адресою: вул. 

Миколи Руденка, 67Г у м. 

Дніпро 191610.59 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 191610.59 26536392

34940000-8

Комплект для капітального 

ремонту трамвайного 

переїзду (ДК 021:2015 - 

34940000-8 - Залізничне 

обладнання) 27331120.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 27331120.00 26534027

Страница 41



Список планів

45260000-7

Поточний ремонт покрівель 

на об’єктах КП «Дніпровський 

електротранспорт» ДМР в 

2023 році у м. Дніпро (код ДК 

021:2015 – 45260000-7 - 

Покрівельні роботи та інші 

спеціалізовані будівельні 

роботи) 1683487.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1683487.00 26528268

31220000-4

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31220000-4 - Елементи 

електричних схем) 151000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 151000.00 26527993

50110000-9

Послуги з обслуговування 

супутнього обладнання, 

встановленого на 

транспортних засобах 

Замовника (Код ДК 021-2015: 

50110000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 592467.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 592467.00 26503051

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1610000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1610000.00 26513038

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1498000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1498000.00 26512916

Страница 42



Список планів

30190000-7 Канцелярські товари 100000.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 01.08.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 100000.00 26507144

72250000-2

Щомісячні послуги з 

обслуговування системи 

електронної передачі 

інформації (програмно-

технічного комплексу) (код ДК 

72250000-2 Послуги, 

пов`язані з системами та 

підтримкою) 1192000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1192000.00 26503058

50340000-0

Послуги з обслуговування 

локальних об’єктів Замовника 

(код ДК 50340000-0 Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

аудіовізуального та оптичного 

обладнання) 966000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 966000.00 26503046

50110000-9

Послуги з обслуговування 

покажчиків маршруту 

встановлених на 

транспортних засобах 

Замовника (Код ДК 021-2015: 

50110000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 671767.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 671767.00 26502962

Страница 43



Список планів

24220000-2

Комплекти для відновлення 

зовнішнього виду трамвайних 

вагонів та тролейбуса для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 24220000-2 - 

Екстракти дубильних 

речовин, екстракти барвників, 

дубильні та фарбувальні 

речовини) 2179100.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2179100.00 26489615

72250000-2

Послуги з управління даними-

доопрацювання системи (код 

ДК 021:2015 - 72250000-2 - 

Послуги, пов’язані із 

системами та підтримкою) 68918.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 68918.00 26456292

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 5100000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5100000.00 26454728

38340000-0

Дефектоскоп для виявлення 

дефектів на рухомому складі 

(код ДК 021:2015 – 38340000-

0 - Прилади для вимірювання 

величин) 465000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 465000.00 26441523

34630000-2

Частини кузова для ремонту 

трамвайних вагонів та 

тролейбусів (код ДК 021:2015 

– 34630000-2 - Частини 

залізничних або трамвайних 

локомотивів чи рейкового 

рухомого складу; обладнання 

для контролю залізничного 

руху) 1748565.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1748565.00 26441534

Страница 44



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1382000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1382000.00 26421389

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 830000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 830000.00 26421378

31150000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 2015000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2015000.00 26408097

39540000-9

Канат (код ДК 021:2015 – 

39540000-9 - Вироби різні з 

канату, мотузки, шпагату та 

сітки) 1302314.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1302314.00 26407999

44190000-8

Конструкційні матеріали для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 44190000-8 - 

Конструкційні матеріали різні) 1310000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1310000.00 26407993

Страница 45



Список планів

71900000-7

Лабораторні дослідження 

умов праці з визначенням 

шкідливих та небезпечних 

факторів процесу праці на 

визначених робочих місцях 

працівників відповідно до 

гігієнічної класифікації праці 

за показниками шкідливості 

та небезпечності факторів 

виробничого середовища, 

важкості та напруженості 

трудового процесу, (в 

кількості 15 робочих місць 

Спеціалізованої 

вагоноремонтної майстерні 

(СВРМ) КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, просп. Сергія Нігояна, 

49; Енергогосподарство КП 

"Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, просп. Дмитра 

Яворницького, 119-а; Головне 

управління КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, просп. Сергія Нігояна, 

49) 12750.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 12750.00 26409187

31150000-2

Блок живлення та запасні 

частини для ремонту 

інформаційних табло (код ДК 

021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 545000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 545000.00 26394716

Страница 46



Список планів

31640000-4

Пристрої для ремонту 

рухомого складу (Код ДК 

021:2015 - 31640000-4 - 

Машини та апарати 

спеціального призначення) 1418000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1418000.00 26394693

31710000-6

Запчастини для ремонту 

існуючих інформаційних 

табло (Код ДК 021:2015 - 

31710000-6 - Електронне 

обладнання) 251663.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 251663.00 26394557

50410000-2

Перевірка вузлів обліку 

теплової енергії за адресою 

м. Дніпро просп. Богдана 

Хмельницького, 31А 12000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 12000.00 26382025

79340000-9

Рекламне оголошення в 

газеті "Наше місто" 

"Запрошення на роботу" 

згідно Лист-заявки 16000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 16000.00 26377139

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 1258000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1258000.00 26363924

72250000-2

Послуги з управління даними 

(код ДК 021:2015 - 72250000-

2 - Послуги, пов’язані із 

системами та підтримкою) 288000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 288000.00 26362144

Страница 47



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

автомобільної та тракторної 

техніки (ДК 021-2015 - 

34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3078000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3078000.00 26352072

45450000-6

Аварійно-поточний ремонт 

приміщення санвузла (2 

поверх) в будівлі корпусу 

(літера А-4) Депо №2 за 

адресою: просп. Богдана 

Хмельницького, 31 А у м. 

Дніпро 328443.15 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 328443.15 26350123

39710000-2

Опалювальне обладнання 

для ремонту рухомого складу 

(ДК 021-2015 - 39710000-2 - 

Електричні побутові прилади) 1249000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1249000.00 26343374

31150000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 1445000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1445000.00 26342749

42670000-3

Запасні частини для 

верстатів (код ДК 021:2015 – 

42670000-3 - Частини та 

приладдя до верстатів) 1431057.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1431057.00 26333110

71320000-7

Послуг з погодження 

робочого проекту 

"Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на перехресті 

вул. Леваневського - просп. 

Сергія Нігояна в м. Дніпрі" 1554.95 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1554.95 26329449

Страница 48



Список планів

77310000-6

Косіння трави, бур'янів та 

ліквідація амброзії вдовж 

трамвайної колії на об'єктах 

КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР у м. 

Дніпро (код ДК 021:2015 – 

77310000-6 - Послуги з 

озеленення територій та 

утримання зелених 

насаджень) 450000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 450000.00 26314779

50110000-9

Щомісячне цілодобове 

дистанційне обслуговування 

бортового обладнання ТЗ 

(код ДК 021:2015 – 50110000-

9 - Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 1520400.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1520400.00 26223629

90510000-5

Послуги з утилізації зношених 

шин з металевим і 

текстильним кордом 

вантажних і легкових 

автомобілів різних типів, 

відходів гумовотехнічних 

виробів 15000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 15000.00 26311500

Страница 49



Список планів

71530000-2

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на перехресті 

вул. Леваневського - просп. 

Сергія Нігояна в м . Дніпрі 31031.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 31031.00 26302775

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2635000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2635000.00 26279364

39240000-6

Різальні інструменти для 

обробки конструкцій (код ДК 

021:2015 – 39240000-6 - 

Різальні інструменти) 2975000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2975000.00 26279379

79130000-4

Реєстрація, перереєстрація 

транспортних засобів усіх 

категорій з видачею 

свідоцтва про реєстрацію та 

номерних знаків 25945.20 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 25945.20 26293000

71630000-3

Послуги з технічного огляду 

транспортних засобів (ДК 021-

2015 - 71630000-3 - Послуги з 

технічного огляду та 

випробовувань) 376830.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 376830.00 26288086

Страница 50



Список планів

42630000-1

Верстат намоточний СРН-

05М2 в комплекті з центрами 

та оправками (код ДК 

021:2015 - 42630000-1 

Металообробні верстати) 15000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 15000.00 26286509

33190000-8

Медичне обладнання та 

вироби медичного 

призначення різні 49908.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49908.00 26286197

33600000-6 Фармацевтична продукція 49747.81 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49747.81 26285975

31150000-2

Зарядний пристій для 

тролейбуса (код ДК 021:2015 

– 31150000-2 - Баласти для 

розрядних ламп чи трубок) 1246000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1246000.00 26279254

34640000-5

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34640000-5 - Самохідні 

частини) 2495000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2495000.00 26279276

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2475000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2475000.00 26279370

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3365000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3365000.00 26279317

Страница 51



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2985000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2985000.00 26279242

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1586000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1586000.00 26279159

45230000-8

Відновлення покриття 

проїзної частини в Депо № 2 

КП «Дніпровський 

електротранспорт» ДМР за 

адресою: просп. Богдана 

Хмельницького, 31 А у м. 

Дніпро (код ДК 021:2015 – 

45230000-8 - Будівництво 

трубопроводів, ліній зв’язку 

та електропередач, шосе, 

доріг, аеродромів і 

залізничних доріг; 

вирівнювання поверхонь) 5130000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5130000.00 26272570

80520000-5

Медичні огляди. Медичне 

забезпечення безпеки 

дорожнього руху. Організація 

та порядок проведення 

щозмінних передрейсових та 

післярейсових медичних 

оглядів водіїв транспортних 

засобів 64900.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 64900.00 26256053

22130000-0 Медичні журнали 2880.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2880.00 26255705

Страница 52



Список планів

72250000-2

Щомісячні послуги з 

підтримки існуючої системи 

моніторингу та послуги, 

пов’язані з постачанням 

технології з диспетчеризації 

транспорту в реальному 

режимі часу (код ДК 021:2015 - 

72250000-2 - Послуги, 

пов’язані із системами та 

підтримкою) 1791000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1791000.00 26223430

71250000-5

Виконання інженерно-

геодезичного вишукування 

мережі водопостачання від 

тягової підстанції №39 (вул. 

Новочеркаська, 148) до вул. 

Незламної у м. Дніпрі 32288.56 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 32288.56 26241280

45310000-3

Аварійний ремонт контактної 

мережі з встановленням опор 

контактної мережі за адресою 

вул. Володимира Мономаха, 

17 у м. Дніпро 295115.60 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 295115.60 26240589

34630000-2

Запасні частини для 

відновлення каркасу кузова 

ПМЗ Т1 (код ДК 021:2015 – 

34630000-2 - Частини 

залізничних або трамвайних 

локомотивів чи рейкового 

рухомого складу; обладнання 

для контролю залізничного 

руху) 780000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.07.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 780000.00 26223963

45330000-9

Аварійно-поточний ремонт 

водостічної системи будувлі 

тягової підстанції №2 за 

адресою: просп. Сергія 

Нігояна, 49 у м. Дніпро 

(додаткові роботи) 8601.98 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 8601.98 26207571

Страница 53



Список планів

18130000-9 Одяг робочий спеціальний 638000.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 26.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 638000.00 26154068

71900000-7

Лабораторні дослідження 

умов праці з визначенням 

шкідливих та небезпечних 

факторів процесу праці на 

визначених робочих місцях 

працівників відповідно до 

гігієнічної класифікації праці 

за показниками шкідливості 

та небезпечності факторів 

виробничого середовища, 

важкості та напруженості 

трудового процесу, (в 

кількості 14 робочих місць 

Депо №3 КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, вул. Миколи Руденка, 

67-Г, РБУ КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, вул. Миколи Руденка, 

67-Г, ЖЕД КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, вул. Миколи Руденка, 

106) 17459.40 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 17459.40 26153201

65210000-8 Розподіл природного газу 2610 8679.30 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023 Місцевий бюджет 8679.30 26151970

Страница 54



Список планів

71320000-7

Послуги з узгодження 

проектної документації без 

видачі технічних умов: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної лінії на перехресті 

вул. Леванського - просп. 

Сергія Нігояна в м. Дніпрі" 2582.17 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2582.17 26125371

72250000-2

Послуги з управління даними-

оновлення поточної версії 

додатку«D-transport» (код ДК 

021:2015 - 72250000-2 - 

Послуги, пов’язані із 

системами та підтримкою) 23333.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 23333.00 26065897

90910000-9

Послуги з проведення 

прибирання та хімічної чистки 

рухомого складу КП 

«Дніпровський 

електротранспорт» ДМР (ДК 

021:2015: 90910000-9 - 

Послуги з прибирання) 5267400.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5267400.00 25986917

71310000-4

Послуга з розроблення 

технічної документації з 

нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки 9000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023 0.00 26005054

80510000-2

Послуги з підготовки за 

професією "Верхолаз" 4350.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023 0.00 26003000

79210000-9

Послуги аудиту фінансової 

звітності КП «Дніпровський 

електротранспорт» ДМР за 

2022 рік (ДК 021:2015 - 

79210000-9 - Бухгалтерські та 

аудиторські послуги 550000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 550000.00 25978548

Страница 55



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

автобусів (МАЗ, Богдан, ЛАЗ, 

MAN, Volvo, Mercedes-

Benz)(ДК 021-2015 - 34320000-

6 - Механічні запасні частини, 

крім двигунів і частин 

двигунів) 2196000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2196000.00 25949639

71240000-2

Здійснення авторського 

нагляду по об'єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко" Коригування 21000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 21000.00 25957776

71530000-2

Проектно-вишукувальні 

роботи по об'єкту 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Дмитра 

Яворницького - вул. Михайла 

Грушевського у м . Дніпрі" 387174.96 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 387174.96 25956797

44310000-6

Вироби з дроту для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 44310000-6 - 

Вироби з дроту) 4465000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4465000.00 25938374

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2760000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2760000.00 25863653

Страница 56



Список планів

42140000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 42140000-2 - 

Зубчасті колеса, зубчасті 

передачі та приводні 

елементи) 1957000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1957000.00 25896825

31110000-0

Електродвигуни для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31110000-0 - 

Електродвигуни) 3465000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3465000.00 25863638

38340000-0

Дефектоскоп для виявлення 

дефектів на рухомому складі 

(код ДК 021:2015 – 38340000-

0 - Прилади для вимірювання 

величин) 665000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 665000.00 25896836

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

автобусів (МАЗ, Богдан, ЛАЗ, 

MAN, Volvo, Mercedes-

Benz)(ДК 021-2015 - 34320000-

6 - Механічні запасні частини, 

крім двигунів і частин 

двигунів) 4067000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4067000.00 25897061

77310000-6

Косіння трави, бур'янів та 

ліквідація амброзії вдовж 

трамвайної колії на об'єктах 

КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР у м. 

Дніпро (код ДК 021:2015 – 

77310000-6 - Послуги з 

озеленення територій та 

утримання зелених 

насаджень) 450000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 450000.00 25864068

22990000-6

Бланки документів про 

професійно-технічну освіту 576.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 576.00 25863534

Страница 57



Список планів

45260000-7

Поточний ремонт покрівель 

на об’єктах 

Енергогосподарства та АТП 

КП «Дніпровський 

електротранспорт» ДМР в 

2023 році у м. Дніпро (код ДК 

021:2015 – 45260000-7 - 

Покрівельні роботи та інші 

спеціалізовані будівельні 

роботи) 259623.88 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 259623.88 25859428

71520000-9

Виконання технічного нагляду 

по об’єкту «Капітальний 

ремонт трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко». Коригування 

(код ДК 021:2015 – 71520000-

9 - Послуги з нагляду за 

виконанням будівельних 

робіт) 231169.99 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 231169.99 25858617

32320000-2

Відеовідтворювальне 

обладнання 49361.62 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49361.62 25858474

71320000-7

Послуги для розробки 

конструкторської документації 

на виготовлення станції (код 

ДК 021:2015 - 71320000-7 - 

Послуги з інженерного 

проектування) 572000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 572000.00 25835031

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1235000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1235000.00 25835887

Страница 58



Список планів

44550000-0

Пружини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 44550000-0 - Пружини) 1985000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1985000.00 25835732

44310000-6

Вироби з дроту для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 44310000-6 - 

Вироби з дроту) 4465000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4465000.00 25835025

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 1628000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1628000.00 25835903

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 3538000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3538000.00 25835749

31160000-5

Частини електродвигунів для 

ремонту рухомого складу (ДК 

021:2015 - 31160000-5 - 

Частини електродвигунів, 

генераторів і 

трансформаторів) 2630000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2630000.00 25835828

31210000-1

Обладнання для ремонту 

контактної мережі (код ДК 

021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 5070000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5070000.00 25835019

Страница 59



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3693000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3693000.00 25836019

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 2730000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2730000.00 25835762

31110000-0

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31110000-0 - 

Електродвигуни) 1605000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1605000.00 25834953

79990000-0

Послуги з технічної 

інвентаризації 1500.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1500.00 25836434

33600000-6 Фармацевтична продукція 49754.15 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49754.15 25832270

31510000-4 Лампи 47538.00 UAH

Спрощені 

закупівлі 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 47538.00 25825649

Страница 60



Список планів

31520000-7

Світильники та 

освітлювальна арматура 49620.20 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49620.20 25825206

50110000-9

Послуги з ремонту легкових 

транспортних засобів з 

супутніми запасними 

частинами та витратними 

матеріалами (ДК 021:2015 - 

50110000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 3359623.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3359623.00 25814018

71520000-9

Виконання технічного нагляду 

по об’єкту «Капітальний 

ремонт трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко». Коригування 

(код ДК 021:2015 – 71520000-

9 - Послуги з нагляду за 

виконанням будівельних 

робіт) 231169.99 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 231169.99 25812546

31210000-1

Обмежувач напруги 

транзисторний (код ДК 

021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 3607393.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3607393.00 25792087

Страница 61



Список планів

45450000-6

Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко». Коригування 

(код ДК 021:2015 – 45450000-

6 - Інші завершальні 

будівельні роботи) 15486588.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 15486588.00 25786735

45330000-9

Аварійно-поточний ремонт 

водостічної системи будувлі 

тягової підстанції №2 за 

адресою: просп. Сергія 

Нігояна, 49 у м. Дніпро 222333.92 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 222333.92 25781482

18140000-2 Рукавички діелектричні 230300.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 18.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 230300.00 25702063

18130000-9 Одяг робочий спеціальний 638000.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 18.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 638000.00 25701991

18810000-0 Черевики шкіряні робочі 197900.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 18.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 197900.00 25701887

80500000-9

Навчання та перевірка знань 

з питань охорони праці 8181.31 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 8181.31 25684350

Страница 62



Список планів

71350000-6

Пломбування/розпломбуванн

я вузла обліку або його 

частини однотарифного 

трифазного (0.38 кв прямого 

включення) розрахункового 

лічильника 693.19 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 693.19 25671903

35820000-8 Прапори України 36000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 36000.00 25671530

45260000-7

Поточний ремонт покрівель 

на об’єктах 

Енергогосподарства та АТП 

КП «Дніпровський 

електротранспорт» ДМР в 

2023 році у м. Дніпро (код ДК 

021:2015 – 45260000-7 - 

Покрівельні роботи та інші 

спеціалізовані будівельні 

роботи) 259623.88 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 259623.88 25660980

39710000-2

Електричні побутові прилади 

(ДК 021-2015 - 39710000-2 - 

Електричні побутові прилади) 760532.50 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 760532.50 25660560

77310000-6

Послуги з покосу трав'яних 

рослин вдовж трамвайної 

колії за адресами: вул. 

Любарського (від школи №43) 

до вул. Молодогвардійської 

(до зупинки 

Ніжньодніпровський вузол) 49257.50 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49257.50 25651318

Страница 63



Список планів

44110000-4

Плита дорожня 

залізобетонна, бордюр 

залізобетонний (ДК 021-2015 - 

44110000-4 - Конструкційні 

матеріали) 3383307.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3383307.00 25628000

71900000-7

Лабораторні дослідження 

умов праці з визначенням 

шкідливих та небезпечних 

факторів процесу праці на 

визначених робочих місцях 

працівників відповідно до 

гігієнічної класифікації праці 

за показниками шкідливості 

та небезпечності факторів 

виробничого середовища, 

важкості та напруженості 

трудового процесу, (в 

кількості 16 робочих місць 

Депо №2 КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, пр. Богдана 

Хмельницького, 31а) 20249.60 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 20249.60 25628537

50530000-9

Ремонт автокрана КС-3575 А-

1, рік випуску 1994 41000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 41000.00 25625122

45260000-7

Аварійно-поточний ремонт 

покрівлі тягової підстанція № 

10 за адресою: вул. 

Феодосіївська, 1А у м. Дніпро 

(додаткові роботи) 8968.83 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 8968.83 25624911

14810000-2 Круг шліфувальний 47640.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 47640.00 25624206

Страница 64



Список планів

34310000-3

Верхня рамка воздуховода 

ТЕ-022 42595.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 42595.00 25624047

16810000-6

Ремкомплект газонокосарки, 

волосінь 48500.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 48500.00 25624017

16820000-9

Бензопила ланцюгова, 

ремкомплект бензопили, 

ланцюг бензопили 48985.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 48985.00 25623669

50530000-9

Ремонт електронних блоків 

системи керування 

тролейбусів 22100.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 22100.00 25594549

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 19800.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 19800.00 25594084

45450000-6

Аварійно-поточний ремонт 

санвузла в будівлі 

диспетчерського пункту №12 

за адресою: вул. Ігоря 

Сікорського, 5 у м. Дніпро 146048.53 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 146048.53 25593457

71900000-7

Дослідження умов праці на 7 

робочих місцях з метою їх 

атестації 21000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 21000.00 25570261

Страница 65



Список планів

50410000-2

Заміна акумуляторної батареї 

12 В 7,2 Аг пожежної 

сигналізації за адресою місто 

Дніпро, бульвар Слави, 32 К 1200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1200.00 25568678

34940000-8

Комплект для капітального 

ремонту трамвайного 

переїзду (ДК 021:2015 - 

34940000-8 - Залізничне 

обладнання) 20000444.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 20000444.00 25534092

39240000-6

Різальні інструменти для 

обробки конструкцій (код ДК 

021:2015 – 39240000-6 - 

Різальні інструменти) 625000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 625000.00 25557379

44310000-6

Припій для ремонту рухомого 

складу(код ДК 021:2015 – 

44310000-6 - Вироби з дроту) 1485000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1485000.00 25557545

31210000-1

Електрична апаратура для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 1060000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1060000.00 25557529

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2447000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2447000.00 25557517

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3386000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3386000.00 25557685

Страница 66



Список планів

39220000-0 Вінник господарський 24000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 24000.00 25557155

90920000-2

Послуги з проведення 

дезінфекції об'єктів та 

рухомого складу КП 

"Дніпровський 

електротранспорт" ДМР (ДК 

021-2015 - 90920000-2 - 

Послуги із санітарно-

гігієнічної обробки приміщень) 3417000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3417000.00 25543078

44530000-4

Кріпильні деталі для ремонту 

рухомого складу та 

обладнання (ДК 021-2015 - 

44530000-4 - Кріпильні 

деталі) 836000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 836000.00 25544781

77310000-6

Послуги з покосу трав'яних 

рослин вдовж трамвайної 

колії за адресами: вул. 

Маякавського 49983.40 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49983.40 25544250

09210000-4 Мастильні матеріали 3575991.96 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 06.06.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3575991.96 25534057

Страница 67



Список планів

50110000-9

Послуги з аварійного ремонту 

легкового транспортного 

зособу Subaru Forester (код 

ДК 021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 89975.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 89975.00 25531343

31220000-4

З'єднувач рейковий для 

ремонту трамвайної колії (ДК 

021-2015 - 31220000-4 - 

Елементи електричних схем) 2752000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2752000.00 25530578

51110000-6

Відключення на опорі 6,10,20 

(ПЛ) кВ за ініціативою 

замовника; підключення на 

опорі 6,10,20 (ПЛ) 3851.06 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3851.06 25521766

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 799000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 799000.00 25511696

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 435000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 435000.00 25511684

71730000-4

Сетрифікація послуг 

зтехнічного обслуговування, 

капітального, капітально - 

відновлювального ремонту та 

переобладнання 

транспортних засобів - 

трамвайних вагонів та 

тролейбусів, їх складових 

частин та приладдя 45000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 45000.00 25508620

Страница 68



Список планів

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

легкових транспортних 

засобів 44760.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 44760.00 25508457

50530000-9

Тех обслуговування 

компресора ВК75-8 та 

компресора ВКП LB 750-10-

270 47030.70 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 47030.70 25508310

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 3644000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3644000.00 25493430

50110000-9

Послуги з діагностування 

електронного обладнання 

тролейбусів (код ДК 021:2015 

– 50110000-9 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 1346000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1346000.00 25493555

31150000-2

Елементи живлення для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 4396000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4396000.00 25492169

42510000-4

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 42510000-4 - 

Теплообмінники, 

кондиціонери повітря, 

холодильне обладнання та 

фільтрувальні пристрої) 679000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 679000.00 25492189

Страница 69



Список планів

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 758000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 758000.00 25491610

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2515000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2515000.00 25492005

71350000-6

Пломбування/розпломбуванн

я вузла обліку або його 

частини однотарифного 

трифазного (0,38 КВ прямого 

включення) розрахункового 

лічильника 693.19 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 693.19 25490607

71350000-6

Пломбування/розпломбуванн

я вузла обліку або його 

частини багатотарифної 

(6,10,20 КВ) розрахункової 

точки обліку електроенергії 656.88 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 656.88 25490409

60180000-3

Послуга транспортного 

перевезення важкої техніки 

(ДК 021-2015 - 60180000-3 

Прокат вантажних 

транспортних засобів із 

водієм для перевезення 

товарів) 90000000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 90000000.00 25476673

Страница 70



Список планів

71530000-2

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко". Коригування 37492.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.05.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 37492.00 25472845

71530000-2

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Богдана 

Хмельницького - вул. Леоніда 

Стромцова". Коригування 27564.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 27564.00 25467509

Страница 71



Список планів

71530000-2

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко". Коригування 31243.33 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 31243.33 25467226

31110000-0

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31110000-0 - 

Електродвигуни) 3160000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3160000.00 25453893

31160000-5

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021:2015 

- 31160000-5 - Частини 

електродвигунів, генераторів і 

трансформаторів) 3485000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3485000.00 25454103

24220000-2

Комплекти перевірочні 

неруйнівного контролю для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 24220000-2 - 

Екстракти дубильних 

речовин, екстракти барвників, 

дубильні та фарбувальні 

речовини) 581000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 581000.00 25453986

44190000-8

Конструкційні матеріали для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 44190000-8 - 

Конструкційні матеріали різні) 906000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 906000.00 25453620

Страница 72



Список планів

31710000-6

Електронне обладнання для 

встановлення на транспортні 

засоби (Код ДК 021:2015 - 

31710000-6 - Електронне 

обладнання) 750000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 750000.00 25442273

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 3358775.90 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3358775.90 25439772

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

тракторної техніки (ДК 021-

2015 - 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1368000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1368000.00 25357768

39290000-1

Вікна для ремонту рухомого 

складу (код ДК 021:2015 – 

39290000-1 - Фурнітура різна) 4715000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4715000.00 25426092

50530000-9

Послуги з сервісного 

обслуговування 

суперконденсаторів на 

рухомому складі (код ДК 

021:2015 - 50530000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

техніки) 2700000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2700000.00 25421813

22830000-7 Книга обліку 49908.18 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49908.18 25417170

Страница 73



Список планів

50530000-9

Ремонт автокрана КС-3577-4, 

рік випуску 1993 46000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 46000.00 25416704

39540000-9

Канат (код ДК 021:2015 – 

39540000-9 - Вироби різні з 

канату, мотузки, шпагату та 

сітки) 1351968.04 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1351968.04 25412086

71530000-2

Проектно-вишукувальні 

роботи по об'єкту 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті вул. 

Леваневського - просп. Сергія 

Нігояна" 467777.92 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 467777.92 25392382

98130000-3

Членські грошові внески 

"Підприємства" на 2023 рік 67600.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 67600.00 25379231

31220000-4

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31220000-4 - Елементи 

електричних схем) 2890000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2890000.00 25344123

31150000-2

Перетворювач напруги для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31150000-2 - 

Баласти для розрядних ламп 

чи трубок) 1310000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1310000.00 25344110

31160000-5

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021:2015 

- 31160000-5 - Частини 

електродвигунів, генераторів і 

трансформаторів) 2890000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2890000.00 25344015

Страница 74



Список планів

34630000-2

Сидіння для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 232000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 232000.00 25344003

45260000-7

Аварійно-поточний ремонт 

покрівлі тягової підстанція № 

10 за адресою: вул. 

Феодосіївська, 1А у м. Дніпро 429135.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 429135.00 25324876

30190000-7 Папір офісний А4 110000.00 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 17.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 110000.00 25322099

50530000-9

Технічне обслуговування 

газопроводів та споруд на 

них 1161.29 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1161.29 25287245

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

автомобільної техніки (ДК 021-

2015 - 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1900000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1900000.00 25268602

34940000-8

Комплект для капітального 

ремонту трамвайного 

переїзду (ДК 021:2015 - 

34940000-8 - Залізничне 

обладнання) 3560000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3560000.00 25265016

Страница 75



Список планів

24960000-1 Реагенти 49590.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49590.00 25254026

42410000-3

Канавний підіймач (код ДК 

021:2015 - 42410000-3 - 

Підіймально-

транспортувальне 

обладнання) 990000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 990000.00 25253382

71630000-3

Перевірка та випробування 

16 пожежних гідрантів (ПГ) 15902.04 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 15902.04 25242895

30190000-7

Штампи, подушка, 

штемпельна, штемпельна 

фарба 7920.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 7920.00 25237362

50730000-1

Послуги з технічного 

обслуговування та ремонту 

кондиціонерів трамваїв (ДК 

021-2015 - 50730000-1 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

охолоджувальних установок) 1131000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1131000.00 25222014

50730000-1

Послуги з технічного 

обслуговування та ремонту 

кондиціонерів тролейбусів та 

автобусів (ДК 021-2015 - 

50730000-1 - Послуги з 

ремонту і технічного 

обслуговування 

охолоджувальних установок) 2262000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2262000.00 25221952

Страница 76



Список планів

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1624000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1624000.00 25203867

31220000-4

Запасні частини для ремонту 

контактної мережі (ДК 021-

2015 - 31220000-4 - Елементи 

електричних схем) 1826000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1826000.00 25202525

42120000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 42120000-6 - Насоси та 

компресори) 1681000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1681000.00 25202495

34320000-6

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3210 2903000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.04.2023 2023 Місцевий бюджет 282000.00 25186466

42410000-3

Стандартні деталі та вузли 

підіймальних споруд (код ДК 

021:2015 - 42410000-3 - 

Підіймально-

транспортувальне 

обладнання) 1100710.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1100710.00 25178512

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3386000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3386000.00 25175604

Страница 77



Список планів

75110000-0

Послуги з 36(3) експертного 

дослідження транспортних 

засобів і реєстраційних 

документів на транспортні 

засоби із видачею висновку 

експертного дослідження на 

бланку установи для 

транспортних усіх категорій 

вітчизняного виробництва та 

країн СНД або окремих 

агрегатів 792.33 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 792.33 25175170

90510000-5

Послуги розбирання та 

подальшої утилізації та 

афінажу, списану техніку 

підприємства (комп'ютери, 

оргтехніку, блоки 

безперебійного живлення, 

монітори, електрообладнання 

і т.д.), які містять дрогоцінні 

матеріали 10000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 10000.00 25174136

71630000-3

Послуги огляду технічного 

стану комп'ютерного 

обладнання, оргтехніки, 

електрообладнання, 

побутового обладнання 5000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5000.00 25174109

44310000-6

Вироби з дроту для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 44310000-6 - 

Вироби з дроту) 3568000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3568000.00 25167642

09210000-4 Мастильні матеріали 3575991.96 UAH

Закупівля 

через 

центральну 

закупівельну 

організацію 

(ЦЗО) 03.04.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3575991.96 25168138

Страница 78



Список планів

72250000-2

Послуги з управління даними-

автоматична синхронізація 

систем транспорту (код ДК 

72250000-2 Послуги, 

пов'язані з системами та 

підтримкою) 171033.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 171033.00 25158914

24220000-2

Комплекти для відновлення 

зовнішнього виду вагонів для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 24220000-2 - 

Екстракти дубильних 

речовин, екстракти барвників, 

дубильні та фарбувальні 

речовини) 3210 961500.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 961500.00 25157386

31320000-5

Ізольовані дроти та кабелі 

для капітального ремонту 

рухомого складу та 

виконання аварійних робіт 

(код ДК 021:2015 - 31320000-

5 - Електророзподільні 

кабелі) 3210 2500000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 1030000.00 25155988

34630000-2

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 1482000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1482000.00 25141383

41110000-3

Вода питна негазована, 

бутильована (ДК 021:2015 - 

41110000-3 - Питна вода) 312500.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 312500.00 25141372

Страница 79



Список планів

50730000-1

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

охолоджувальних установок 48000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 48000.00 25140931

71530000-2

Проектно-вишукувальні 

роботи по об'єкту 

"Капітальний ремонт 

трамвайної колії на 

перехресті просп. Івана 

Мазепи та вул. Віктора 

Мерзленко" Коригування (код 

ДК 021:2015 - 71530000-2 - 

Консультаційні послуги в 

галузі будівництва) 89712.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 89712.00 25140256

31440000-2

Акумулятори для 

територіальної оборони міста 

Дніпра (код ДК 021:2015 -

31440000-2 - Акумуляторні 

батареї) 2610 454750.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 454750.00 25123783

71350000-6

Обстеження будівлі 

трансформаторної підстанції 

(силової підстанції) за 

адресою м. Дніпро, вул. 

Молодогвардійська, буд. 8 

(ДК 021-2015 - 71350000-6 - 

Науково-технічні послуги в 

галузі інженерії) 35244.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 35244.00 25124403

34320000-6

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 46200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 46200.00 25117314

Страница 80



Список планів

80340000-9

Послуги спеціальної 

підготовки осіб, що 

залучаються до проведення 

інструктажів, навчання і 

перевірки знань з питань 

цивільного захисту, пожежної 

та техногенної безпеки 2592.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2592.00 25100837

34320000-6

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3210 835000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 347000.00 25096258

79130000-4

Реєстрація, перереєстрація 

транспортних засобів усіх 

категорій з видачею 

свідотства про реєстрацію та 

номерних знаків 1900.62 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1900.62 25087458

45230000-8

Улаштування 

асфальтобетонного покриття 

трамвайної колії після 

виконання капітальних та 

профілактичних ремонтів, 

відновлення 

асфальтобетонного покриття 

на об'єктах КП "Дніпровський 

електротранспорт" ДМР в 

2023 році у м. Дніпро (код ДК 

021:2015 – 45230000-8 - 

Будівництво трубопроводів, 

ліній зв’язку та 

електропередач, шосе, доріг, 

аеродромів і залізничних 

доріг; вирівнювання 

поверхонь) 2965000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2965000.00 25082464

Страница 81



Список планів

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1013000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1013000.00 25074627

39810000-3

Герметик для ремонту 

рухомого складу (Код ДК 

021:2015 - 39810000-3 - 

Ароматизатори та воски) 1530000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1530000.00 25074635

44190000-8

Конструкційні матеріали для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 44190000-8 - 

Конструкційні матеріали різні) 906000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 906000.00 25074656

19510000-4

Гумові вироби для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 19510000-4 - 

Гумові вироби) 1548000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1548000.00 25074603

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1722000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1722000.00 25074492

24220000-2

Проявники для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 24220000-2 - 

Екстракти дубильних 

речовин, екстракти барвників, 

дубильні та фарбувальні 

речовини) 630000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 630000.00 25074469

79630000-9

Підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників 

галузі знань 01 "Освіта" 1300.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1300.00 25066605

Страница 82



Список планів

72250000-2

Послуги з встановлення на 

персональні комп'ютери 

Програмного комплексу АВК-

5 "Автоматизований випуск 

на ПЕОМ кошторисно-

ресурсної документації" 10134.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 10134.00 25063932

31320000-5

Ізольовані дроти та кабелі 

для капітального ремонту 

рухомого складу та 

виконання аварійних робіт 

(код ДК 021:2015 - 31320000-

5 - Електророзподільні 

кабелі) 3210 2500000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 1030000.00 25049462

14620000-3

Металопрокат для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 14620000-3 - Сплави) 3210 1311000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 940000.00 25026946

50530000-9

Послуги з технічного 

обслуговування системи 

газопостачання та газового 

обладнання (крім ВОГ) 

об'єктів 37855.66 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 37855.66 25021077

33140000-3

Засоби медичного 

призначення 22817.82 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 22817.82 25020935

31210000-1

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 3210 1463000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 400000.00 24994123

Страница 83



Список планів

31320000-5

Ізольовані дроти та кабелі 

для капітального ремонту 

рухомого складу та 

виконання аварійних робіт 

(код ДК 021:2015 - 31320000-

5 - Електророзподільні 

кабелі) 3210 2500000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 994146.00 24994942

44110000-4

Профільний металопрокат 

для капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 44110000-4 - Конструкційні 

матеріали) 3210 240033.60 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 91487.89 24994263

42510000-4

Промислові кондиціонери та 

комплектуючи для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 42510000-4 - 

Теплообмінники, 

кондиціонери повітря, 

холодильне обладнання та 

фільтрувальні пристрої) 3210 2160000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 468000.00 24994106

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3386000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3386000.00 24993773

42670000-3

Частини до верстатів (код ДК 

021:2015 – 42670000-3 - 

Частини та приладдя до 

верстатів) 307000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 307000.00 24993675

34990000-3

Генератор сигналів (код ДК 

021:2015 – 34990000-3 - 

Регулювальне, запобіжне, 

сигнальне та освітлювальне 

обладнання) 48650.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 48650.00 24982759

Страница 84



Список планів

50110000-9

Ремонт системи керування 

зарядної станції RGZP-

180kW/850V-EN (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 300000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 300000.00 24982117

19510000-4

Шини для територіальної 

оборони міста Дніпра (код ДК 

021:2015 -19510000-4 - Гумові 

вироби) 2610 2159896.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 2159896.00 24969322

31220000-4

Елементи електричних схем 

для капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31220000-4 - 

Елементи електричних схем) 3210 1715000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 571000.00 24948143

31210000-1

Обладнання для ремонту 

контактної мережі (код ДК 

021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 1580000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1580000.00 24946325

39290000-1

Скло для ремонту рухомого 

складу (код ДК 021:2015 – 

39290000-1 - Фурнітура різна) 627000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 627000.00 24946302

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1700000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1700000.00 24946285

Страница 85



Список планів

42670000-3

Частини до верстатів (код ДК 

021:2015 – 42670000-3 - 

Частини та приладдя до 

верстатів) 253000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 253000.00 24946126

71630000-3

Електротехнічні вимірювання 

та випробування підстанції 

ТП-РБУ, яка знаходиться за 

адресою: м. Дніпро, вул. 

Молодогвардійська,8 16200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 16200.00 24945443

71630000-3

Проведення експертного 

обстеження (технічного 

діагностування) обладнання 

підвищеної небезпеки 22200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 22200.00 24945318

45260000-7

Аварійно-поточний ремонт 

частини покрівлі з 

улаштуванням організованого 

водовідведення покрівлі на 

будівлі їдальні (літера Ж-2) за 

адресою: просп. Сергія 

Нігояна, 49 у м. Дніпро 120092.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 120092.00 24938150

72250000-2

Послуги з управління даними-

оновлення програми «D-

transport» (код ДК 021:2015 - 

72250000-2 - Послуги, 

пов’язані із системами та 

підтримкою) 71433.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 71433.00 24936287

31710000-6

Електронне обладнання для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31710000-6 - Електронне 

обладнання) 3210 2020000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 796000.00 24925363

Страница 86



Список планів

34640000-5

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34640000-5 - Самохідні 

частини) 3210 1813000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 1813000.00 24925282

31520000-7

Освітлювальне опалення для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31520000-7 - 

Світильники та 

освітлювальна арматура) 3210 878000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 878000.00 24925131

19510000-4

Гумові вироби для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 19510000-4 - 

Гумові вироби) 3210 4720000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 1430000.00 24922060

34320000-6

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3210 4520000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 2400000.00 24919226

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

автобусів марки МАЗ, Лаз, 

Mercedes, Volvo, MAN, Богдан 

(код ДК 021:2015 – 50110000-

9 - Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 3155533.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3155533.00 24881260

Страница 87



Список планів

34630000-2

Запасні частини для 

відновлення каркасу кузова 

ПМЗ Т1 (код ДК 021:2015 – 

34630000-2 - Частини 

залізничних або трамвайних 

локомотивів чи рейкового 

рухомого складу; обладнання 

для контролю залізничного 

руху) 780000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 780000.00 24878695

44190000-8

Матеріали оздоблення 

салону для капітального 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 44190000-8 - 

Конструкційні матеріали різні) 3210 1700000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 500000.00 24878559

34630000-2

Частини кузова для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 3210 747400.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 550000.00 24878577

72320000-4

Послуги з підтримання 

доступу відокремленого 

структурного підрозділу до 

ЄДЕБО 5663.04 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5663.04 24874494

50320000-4

Послуги з технічного 

обслуговування та 

післягарантійного ремонту 

обладнання автоматизованої 

системи комерційного обліку 

електроенергії (АсКОЕ) 252000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 252000.00 24850867

Страница 88



Список планів

34630000-2

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 34630000-2 - 

Частини залізничних або 

трамвайних локомотивів чи 

рейкового рухомого складу; 

обладнання для контролю 

залізничного руху) 3210 5130000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 2565000.00 24841675

34320000-6

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3210 778000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 778000.00 24841699

42140000-2

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 42140000-2 - 

Зубчасті колеса, зубчасті 

передачі та приводні 

елементи) 3210 697000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 697000.00 24841552

31160000-5

Частини двигунів для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021:2015 

- 31160000-5 - Частини 

електродвигунів, генераторів і 

трансформаторів) 3210 752000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 752000.00 24841817

34320000-6

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3210 2240000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 2240000.00 24841542

Страница 89



Список планів

31710000-6

Електронне обладнання для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 31710000-6 - Електронне 

обладнання) 3210 3053000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 3053000.00 24841531

34320000-6

Запасні частини для 

капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 3210 1733000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 1733000.00 24841517

39710000-2

Опалювальне обладнання 

для капітального ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 39710000-2 - Електричні 

побутові прилади) 3210 1458000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023 Місцевий бюджет 594000.00 24841244

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 1905000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.03.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1905000.00 24799703

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 912465.33 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 912465.33 24832584

65310000-9

Розподіл електричної енергії 

та супутні послуги (код ДК 

021:2015 – 65310000-9 – 

Розподіл електричної енергії) 2610 396000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 240000.00 24816359

Страница 90



Список планів

65310000-9

Послуги з розподілу 

електричної енергії (код ДК 

021:2015 – 65310000-9 – 

Розподіл електричної енергії) 2610 15652749.42 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 9000000.00 24814588

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 912465.33 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 912465.33 24799512

50110000-9

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 50110000-9 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання) 1775000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1775000.00 24792743

80520000-5

Надання консультаційних 

послуг по оформленню 

документів з ліцензування 1252.30 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1252.30 24792413

44110000-4

Профільний металопрокат 

для ремонту рухомого складу 

(ДК 021-2015 - 44110000-4 - 

Конструкційні матеріали) 2408923.93 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2408923.93 24791784

72260000-5

Ліцензія на використання 

комп'ютерної програми 

Liga360 55200.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 55200.00 24777545

Страница 91



Список планів

31160000-5

Електрощітки для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31160000-5 - 

Частини електродвигунів, 

генераторів і 

трансформаторів) 2780000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2780000.00 24768626

31520000-7

Світильники для ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 – 31520000-7 - 

Світильники та 

освітлювальна арматура) 845000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 845000.00 24767965

31650000-7

Ізоляційні матеріали для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31650000-7 - 

Ізоляційне приладдя) 2800000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2800000.00 24759813

90510000-5

Послуги з провадження з 

побутовими відходами 184.44 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 184.44 24767107

30190000-7 Папір офісний 49980.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49980.00 24743476

44550000-0

Пружини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 44550000-0 - Пружини) 1500000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1500000.00 24742393

71310000-4 Проведення експертизи 49700.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49700.00 24742054

Страница 92



Список планів

31710000-6

Електронне обладнання для 

ремонту рухомого складу 

(Код ДК 021:2015 - 31710000-

6 - Електронне обладнання) 1060000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1060000.00 24741679

31510000-4

Електричні лампи для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31510000-4 - 

Електричні лампи 

розжарення) 1265000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1265000.00 24725467

14720000-4

Щічка головки 

струмоприймача ГТ-13-А 49300.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49300.00 24737508

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2995000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2995000.00 24710991

18130000-9 Одяг та аксесуари робочі 49500.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49500.00 24713498

18420000-9 Рукавиці 49770.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49770.00 24713347

48150000-4

Примірник та пакети 

оновлень (компоненти) 

комп'ютерної програми 

"M.E.DOC" 4860.00 UAH

Спрощені 

закупівлі 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4860.00 24710410

Страница 93



Список планів

66130000-0

Супутні послуги пов'язані з 

митним оформленням 

товарів і транспортних 

засобів 5250.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5250.00 24700344

79310000-0

Ідентифікація та визначення 

ринкової вартості ввезеного 

на митну територію України 

транспортного засобу та/або 

запасних частин (складників) 

до транспортного засобу 6600.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 6600.00 24700239

31160000-5

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021:2015 

- 31160000-5 - Частини 

електродвигунів, генераторів і 

трансформаторів) 1450000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1450000.00 24694264

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2120000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2120000.00 24693682

14620000-3

Металопрокат (код ДК 

021:2015 – 14620000-3 - 

Сплави) 2732837.17 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2732837.17 24694952

Страница 94



Список планів

71530000-2

Проведення експертизи 

якості проектних рішень 

шляхом виявлення відхилень 

від вимог законодавства 

України у сфері будівництва, 

будівельних норм, стандартів 

і правил комплексної 

експертизи проекту 

будівництва по об’єкту: 

"Реконструкція трамвайної 

лінії по вул. Михайла 

Грушевського (в районі 

будинку №85)" 33508.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 33508.00 24663321

15320000-7 Сік яблучний 23954.70 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 23954.70 24654474

15550000-8 Кефір (жирність 2,5%) 42657.30 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 42657.30 24654304

65210000-8 Розподіл природного газу 2610 14878.80 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 14878.80 24629566

31440000-2

Акумулятори для 

територіальної оборони міста 

Дніпра (код ДК 021:2015 -

31440000-2 - Акумуляторні 

батареї) 2610 2084000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2084000.00 24625861

Страница 95



Список планів

80530000-8

Професійне навчання 

працівників, навчання з 

охорони праці і Правил 

(НПАОП), що регламентують 

проведення робіт підвищеної 

небезпеки 25950.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 25950.00 24619456

19510000-4

Шини для територіальної 

оборони міста Дніпра (код ДК 

021:2015 -19510000-4 - Гумові 

вироби) 2610 3893637.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 3893637.00 24606273

65110000-7

Послуги з централізованого 

водопостачання (ДК 021:2015 

65110000-7 Розподіл води) 2610 26770.24 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 26770.24 24591290

65110000-7

Послуги з централізованого 

водопостачання (ДК 021:2015 

65110000-7 Розподіл води) 2610 1688752.88 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 1688752.88 24590479

90430000-0

Послуги з централізованого 

водовідведення (ДК 021:015-

90430000-0 Послуги з 

відведення стічних вод) 2610 20004.80 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 20004.80 24589497

90430000-0

Послуги з централізованого 

водовідведення (ДК 021:015-

90430000-0 Послуги з 

відведення стічних вод) 2610 1118224.80 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023 Місцевий бюджет 1118224.80 24586888

45230000-8

Влаштування проколу для 

аварійного ремонту кабельної 

лінії 10 кВ через вул. 

Краснопольску в районі 

будинку №11 А у м. Дніпро 49697.74 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49697.74 24586510

80530000-8

Професійне навчання 

працівників, навчання з 

охорони праці і Правил 

(НПАОП), що регламентують 

проведення робіт підвищеної 

небезпеки 62580.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 62580.00 24566553

Страница 96



Список планів

71900000-7

Лабораторні дослідження 

умов праці з визначенням 

шкідливих та небезпечних 

факторів процесу праці на 

визначених робочих місцях 

працівників відповідно до 

гігієнічної класифікації праці 

за показниками шкідливості 

та небезпечності факторів 

виробничого середовища, 

важкості та напруженості 

трудового процесу, (в 

кількості 36 робочих місць 

Ремонтно-будівельного 

управління (РБУ) КП 

"Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, вул. Миколи Руденка, 

67-Г) 38016.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 38016.00 24529756

39830000-9

Продукція для чищення та 

миття 49985.70 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49985.70 24521382

33710000-0

Мило-крем рідке, мило 

господарське 49996.50 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49996.50 24521196

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 1111073.33 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1111073.33 24520466

71630000-3

Послуги огляду технічного 

стану комп'ютерного 

обладнання, оргтехніки, 

електрообладнання, 

побутового обладнання 2900.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2900.00 24517219

Страница 97



Список планів

50610000-4

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

вогнегасників 49998.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49998.00 24507715

35110000-8 Протипожежне обладнання 49850.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49850.00 24507678

79223000-3

Митно-брокерське 

обслуговування 49000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49000.00 24498909

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2130000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.02.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2130000.00 24497598

44110000-4

Ізолятори для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 44110000-4 - Конструкційні 

матеріали) 1740000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1740000.00 24489898

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 1101605.60 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1101605.60 24489097

85110000-3 Медичні послуги 20500.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 20500.00 24479075

Страница 98



Список планів

24950000-8

Антифриз для автомобільної 

техніки (ДК 021-2015 - 

24950000-8 - Спеціалізована 

хімічна продукція) 980000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 980000.00 24473231

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

автомобільної техніки(ДК 021-

2015 - 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2150000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2150000.00 24473025

50530000-9

Щорічний технічний огляд 

технологічного транспортного 

засобу 31500.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 31500.00 24471454

50510000-3

Послуги технічного 

обслуговування 

водопровідних та 

каналізаційних мереж 2000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2000.00 24470998

48610000-7

Ліцензія на використання 

комп'ютерної програми 

Liga360 66241.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 66241.00 24469536

70330000-3

Послуги з управління 

Багатоквартирним будинком 3800.64 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3800.64 24464108

71350000-6

Послуги з технічного 

обслуговування, 

налаштування та 

пред'явлення на повірку 

водолічильників 8834.40 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 8834.40 24463935

Страница 99



Список планів

71350000-6

Послуги з опломбування та 

розпломбування приладів 

обліку 5000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5000.00 24463720

90520000-8

Послуги передачі на 

розміщення небезпечних 

відходів для подальшої їх 

утилізації, знешкодження, 

знищення згідно вимог 

Закону України "Про відходи" 

(код ДК 021-2015 90520000-8 - 

Послуги у сфері поводження 

з радіоактивними, 

токсичними, медичними та 

небезпечними відходами) 96400.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 96400.00 24440819

72250000-2

Щомісячні послуги з 

підтримки існуючої системи 

моніторингу та послуги, 

пов’язані з постачанням 

технології з диспетчеризації 

транспорту в реальному 

режимі часу (код ДК 021:2015 - 

72250000-2 - Послуги, 

пов’язані із системами та 

підтримкою) 2659500.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2659500.00 24439188

22990000-6

Бланки документів про 

професійну-технічну освіту - 

дипломи, свідоцтва та 

додатки для них 453.60 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 453.60 24435637

60160000-7

Послуги з транспортування 

бланків документів 

державного зразка - 

дипломів, свідоцтв та 

додатків до них для здобучів 

освіти 100.80 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 100.80 24435624

Страница 100



Список планів

70330000-3

Послуги з управління 

Багатоквартирним будинком і 

прибудинковою територією 4302.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4302.00 24428511

70330000-3

Послуги з управління 

Багатоквартирним будинком і 

прибудинковою територією 5673.24 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5673.24 24428449

15510000-6

Молоко (жирність 2,5%) (ДК 

021-2015 - 15510000-6 - 

Молоко та вершки) 348815.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 348815.00 24391935

50410000-2

Аварійна заміна 

теплообчислювача OPTIMEX 

заводський номер 

№00120700 26350.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 26350.00 24389639

24950000-8

Наповнювач 

твердозмащувальний для 

компресорів (НТК-12) (ДК 021-

2015 - 24950000-8 - 

Спеціалізована хімічна 

продукція) 93300.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 93300.00 24369641

24320000-3

Газ стиснений природний 

метан для заправки 

автомобілів 11000000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 11000000.00 24386721

Страница 101



Список планів

72220000-3

Послуги забезпечення 

постійного технічного 

супроводу комп'ютерної 

програми "Єдина 

інформаційна система 

управління місцевим 

бюджетом"("ЄІСУБ для 

місцевого бюджету") 5760.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5760.00 24386004

50410000-2

Послуги із заміни трифазного 

електролічильника 

напівпрямого підключення з 

трансформатором струму на 

замовлення сторонньої особи 1958.36 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1958.36 24362034

50410000-2

Параметризація 

електронного 

багатоквартирного 

лічильника електроенергії 1082.17 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1082.17 24362168

70330000-3

Послуги по утриманню 

спільного майна 

багатоквартирного будинку, у 

якому розташовано 

нежимтлове приміщення, 

яким користується Замовник 3946.32 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3946.32 24330020

70330000-3

Послуги з управління 

багатоквартирним будинком і 

прибудинковою територією 5844.96 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 5844.96 24329910

09320000-8

Код за ДК 021:2015 - 

09320000-8 Пара, гаряча 

вода та пов’язана продукція 

(постачання теплової енергії) 2610 13015576.70 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023 Місцевий бюджет 13015576.70 24316178

Страница 102



Список планів

65310000-9

ДК 021:2015 - 65310000-9 

Розподіл електричної енергії 

(послуги із забезпечення 

перетікань реактивної 

електричної енергії) 2610 2400000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023 Місцевий бюджет 1500000.00 24308403

65310000-9

код ДК 021:2015 – 65310000-9 

– Розподіл електричної 

енергії (Послуги з розподілу 

електричної енергії) 2610 69985531.80 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023 Місцевий бюджет 48000000.00 24306141

80510000-2

Навчання (підвищення 

кваліфікації цільового 

призначення) керівного 

складу та фахівців, діяльність 

яких пов’язана з організацією 

і здійсненням заходів з 

питань цивільного захисту, в 

кількості 3 осіб 1512.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1512.00 24269570

24950000-8 Антифриз 40628.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 40628.00 24233747

39520000-3 Тканина 49280.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49280.00 24216682

19520000-7 Пластмасові вироби 49960.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 49960.00 24216609

24220000-2 Проявник, очисник, пенетрат 48859.20 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 48859.20 24216597

Страница 103



Список планів

24910000-6 Клей 35000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 35000.00 24216524

19730000-2 Штучні вироби 47954.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 47954.00 24216438

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 700000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 700000.00 24204468

50330000-7

Послуги з дистанційного 

контролю працездатності 

Блоку оповіщення 4560.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 4560.00 24207000

31320000-5

Ізольовані дроти та кабелі 

для капітального ремонту 

рухомого складу (код ДК 

021:2015 - 31320000-5 - 

Електророзподільні кабелі) 3100000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3100000.00 24203722

24320000-3

Газ стиснений природний 

метан для заправки 

автомобілів 11133334.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 11133334.00 24203552

Страница 104



Список планів

71900000-7

Лабораторні дослідження 

умов праці з визначенням 

шкідливих та небезпечних 

факторів процесу праці на 

визначених робочих місцях 

працівників відповідно до 

гігієнічної класифікації праці 

за показниками шкідливості 

та небезпечності факторів 

виробничого середовища, 

важкості та напруженості 

трудового процесу, (в 

кількості 28 робочих місць 

Автотранспортного 

підприємства КП 

"Дніпровський 

електротранспорт" ДМР м. 

Дніпро, вул. Бориса Кротова, 

15а) 23968.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 23968.00 24202295

14810000-2

Вставки вугільні для рухомого 

складу (ДК 021-2015 - 

14810000-2 - Абразивні 

вироби) 3510000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3510000.00 24200023

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2560000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2560000.00 24199874

34320000-6

Запасні частини для ремонту 

рухомого складу (ДК 021-2015 

- 34320000-6 - Механічні 

запасні частини, крім двигунів 

і частин двигунів) 2420000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2420000.00 24199104

Страница 105



Список планів

31210000-1

Електрична апаратура для 

ремонту рухомого складу (код 

ДК 021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 935000.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 935000.00 24195532

50410000-2

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

вимірювальних 

випробувальних і 

контрольних приладів, згідно 

чинног зоконодавства України 

(ДК 021-2015 - 50410000-2 - 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

вимірювальних, 

випробувальних і 

контрольних приладів) 421662.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 421662.00 24187203

31210000-1

Шафа власних потреб з 

резервним живленням (код 

ДК 021:2015 – 31210000-1 - 

Електрична апаратура для 

комутування та захисту 

електричних кіл) 2246300.00 UAH

Відкриті торги з 

особливостями 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 2246300.00 24186762

71350000-6

Надання права тимчасового 

погіршення існуючого стану 

та/або змінення об’єкта (-тів) 

благоустрою міста Дніпра 240000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 240000.00 24186494

19510000-4

Шини (код ДК 021:2015 – 

19510000-4 - Гумові вироби) 1342320.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 1342320.00 24180378

Страница 106



Список планів

79110000-8

Надання послуг з 

адвокатської діяльності 300000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 300000.00 24169412

71350000-6

Послуга із заміни трифазного 

електролічильника 

напівпрямого підключення з 

трансформатором струму на 

замовлення сторонньої особи 3428.98 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 3428.98 24169201

90920000-2

Послуги з дератизації та 

дезінсекції на об'єктах 

замовника 40066.24 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2023

Власний бюджет 

(кошти від 

господарської 

діяльності 

підприємства) 40066.24 24169148

24110000-8 Тестовий план 1000.00 UAH

Закупівля без 

використання 

електронної 

системи 01.01.2023 2022 0.00 23886203

Страница 107


